

**Letvadvej 32 ApS**  
Sønder Tranders Vej 163 B, 9260 Gistrup

CVR-nr. 38 04 17 54

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

---

Ole Langhorn Skovrider  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Letvadvej 32 ApS Sønder Tranders Vej 163 B 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 38 04 17 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Langhorn Skovrider Erik Sørensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Erik Sørensen Byg A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 245 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.436 t.kr. mod 1.329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det aflagte regnskabsår 2018 omfatter en 12 måneders regnskabsperiode mod 15 måneder for sammenligningsåret 2017.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>244.978</b>	<b>7.005</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	2.042.362	1.900.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.287.340</b>	<b>1.907.005</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-446.849	-203.186
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.840.491</b>	<b>1.703.819</b>
Skat af årets resultat	-404.749	-375.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.435.742</b>	<b>1.328.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	835.742	1.328.819
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.435.742</b>	<b>1.328.819</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>16.675.000</u>	<u>12.392.194</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.675.000</u>	<u>12.392.194</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.675.000</u></b>	<b><u>12.392.194</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.070	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>541.129</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>543.199</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.065</u>	<u>45.986</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>633.264</u></b>	<b><u>45.986</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.308.264</u></b>	<b><u>12.438.180</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	2.164.561	1.328.819
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.814.561</u></b>	<b><u>1.378.819</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	779.749	375.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>779.749</u></b>	<b><u>375.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	0	2.030.000
7	Gæld til realkreditinstitutter	13.204.710	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	8.581.224
	Deposita	305.575	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.510.285</u>	<u>10.611.224</u>
	Gældsforpligtelser	135.290	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.379	3.138
	Anden gæld	0	69.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.669</u>	<u>73.137</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.713.954</u></b>	<b><u>10.684.361</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.308.264</u></b>	<b><u>12.438.180</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	2.042.362	1.900.000
	<b>2.042.362</b>	<b>1.900.000</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	128.948	30.000
Andre finansielle omkostninger	317.901	173.186
	<b>446.849</b>	<b>203.186</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	10.492.194	10.492.194
Tilgang i årets løb	2.240.443	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>12.732.637</b>	<b>10.492.194</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	1.900.000	1.900.000
Årets regulering til dagsværdi	2.042.363	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>3.942.363</b>	<b>1.900.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>16.675.000</b>	<b>12.392.194</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.328.819	0
Årets overførte overskud eller underskud	835.742	1.328.819
	<b>2.164.561</b>	<b>1.328.819</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	<b>600.000</b>	<b>0</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.340.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-135.290	0
	<b>13.204.710</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	12.655.704	0

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.340 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 16.675 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Sørensen Holding, Gistrup ApS, CVR-nr. 35831762 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
